
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-5) 67 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 67 32 22 10

2 (-4) 68 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 68 33 22 10

(-4) 68 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 68 33 22 10

4 (-3) 69 David  YANG David  YANG TPE 69 34 24 12

5 (-2) 70 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 70 35 23 12

(-2) 70 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 70 35 24 11

(-2) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70 35 24 12

(-2) 70 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 70 36 24 11

9 (-1) 71 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71 34 22 10

(-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71 38 25 12

11 (Par) 72 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI JPN 72 35 23 11

(Par) 72 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 72 35 25 12

(Par) 72 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 72 36 23 10

(Par) 72 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 72 36 24 13

(Par) 72 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 72 37 24 12

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 72 37 25 12

(Par) 72 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 72 37 25 12

(Par) 72 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 72 37 26 14

19 (+1) 73 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 73 35 22 11

(+1) 73 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 73 35 24 13

(+1) 73 วชัรพล  นาคสมบรูณ์ Watcharapon  NAKSOMBOON THA 73 36 23 12

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 73 39 24 12

23 (+2) 74 วศิรตุ  ปรปิณุณะ Visarut  PARIPUNNA THA 74 34 22 10

(+2) 74 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 74 36 23 11

(+2) 74 วชิยั  เวยีงนนท์ Wichai  WIANGNON THA 74 37 24 12

(+2) 74 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 74 37 26 12

(+2) 74 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 74 38 25 10

(+2) 74 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 74 38 26 12

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74 39 25 11

(+2) 74 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 74 CUT 39 26 11

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 OFF 39 27 13

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74 39 28 13

33 (+3) 75 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 75 36 25 13

(+3) 75 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 75 37 24 11

(+3) 75 ธนพล  คงฤทธิ์ Thanaphol  KONGRIT THA 75 37 24 12

(+3) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 75 37 24 12

(+3) 75 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 75 37 24 13

(+3) 75 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 75 37 26 12

(+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75 38 26 13

(+3) 75 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 75 38 26 13

(+3) 75 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 75 38 27 13

(+3) 75 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 75 38 27 13

(+3) 75 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN THA 75 39 26 14

(+3) 75 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 75 40 26 14

45 (+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 34 21 10

(+4) 76 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 76 35 23 11

(+4) 76 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 76 37 23 11

(+4) 76 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 76 37 25 11

(+4) 76 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 76 38 25 11

(+4) 76 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 76 38 26 12
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(+4) 76 จติต ิ ศรธีนพล Jitti  SRITANAPOL THA 76 39 24 12

(+4) 76 นาวนิ  สกลุศริสนุทร Navin  SAKUNSIRASUNTORN THA 76 39 26 12

(+4) 76 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 76 39 26 13

54 (+5) 77 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 77 35 23 12

(+5) 77 พงคศ์กัดิ ์ เพ็ชรเ์ศษ Pongsak  PETCHSET THA 77 36 24 13

(+5) 77 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 77 37 23 10

(+5) 77 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 77 37 25 12

(+5) 77 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 77 37 26 12

(+5) 77 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 77 38 25 12

(+5) 77 พงศกร  บรูณคณุามณี Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE THA 77 38 26 12

(+5) 77 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 77 38 26 14

(+5) 77 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 77 39 26 12

(+5) 77 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 77 39 27 12

(+5) 77 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  Prayotsomboon THA 77 40 28 14

(+5) 77 วารจุน ์ อปัุญญ์ Waruth  OUPUN THA 77 41 27 13

(+5) 77 นุพันธ ์ มาประณีต Nuphan  MARPRANEET THA 77 41 27 13

67 (+6) 78 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 78 37 23 12

(+6) 78 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 78 38 25 13

(+6) 78 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 78 38 25 13

(+6) 78 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 78 39 26 13

(+6) 78 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 78 39 27 13

(+6) 78 วรพล  อรณุธัญญะ Worapol  ARUNTHUNYA THA 78 41 27 12

(+6) 78 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 78 42 29 16

74 (+7) 79 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 79 36 24 12

(+7) 79 ภัทรพล  จงศริลิกัษณ์ Pattarapol  CHINGSIRILAK THA 79 37 24 12

(+7) 79 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 79 38 23 11

(+7) 79 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 79 38 24 11

(+7) 79 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 79 38 25 12

(+7) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 79 39 26 12

(+7) 79 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 79 40 26 12

(+7) 79 สรุยิา  บญุรอด Suriya  BOONROD THA 79 40 27 14

(+7) 79 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 79 41 27 12

(+7) 79 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 79 41 29 14

84 (+8) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 80 37 24 12

(+8) 80 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 80 40 25 11

(+8) 80 ภกูจิธัช  วรกติตฉัิตร Phukitthat  WORAKITTICHAT THA 80 40 27 14

(+8) 80 นราธปิ  อารม์สตรอง Naratip  ARMSTRONG THA 80 41 28 12

(+8) 80 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 80 41 28 13

(+8) 80 ธนเดช  มัน่คง Thanadech  MANKONG THA 80 42 28 12

90 (+9) 81 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 81 38 25 11

(+9) 81 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 81 40 25 12

(+9) 81 จริภค  ภัทรโภไคย Jirapak  PATRAPOKAI THA 81 40 25 13

(+9) 81 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 81 41 28 10

(+9) 81 ธนาคาร  สงครามมา Thanakharn  SONGKRAMMA THA 81 42 27 13

95 (+10) 82 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 82 39 25 11

(+10) 82 ธษิณ์จรัส  โกวทิปกรณ์กลุ Tisjaras  KOVITPRAKORNKUL THA 82 40 27 12

(+10) 82 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 82 42 28 15

(+10) 82 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 82 42 28 15

99 (+11) 83 สรุวญิญ ์ สวุรรโณดม Surawin  SUWANNODOM THA 83 41 27 13

(+11) 83 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 83 41 28 13

(+11) 83 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 83 43 29 16

(+11) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 83 44 30 15

(+11) 83 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 83 45 32 18

104 (+12) 84 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ Witoon  KHUNVAPANICHAKUL THA 84 38 25 14

(+12) 84 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ Thipdej  CHUPONGSETH THA 84 40 26 13



72 Holes Holes Holes
Pos. Score Total Player Player Nat

(+12) 84 กรภพ ศรอีว่ม Gornpop  SRI-UAM THA 84 42 28 14

(+12) 84 สมชาย  ดาหนองมาด Somchai  DANONGMAD THA 84 44 31 16

(+12) 84 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 84 45 30 14

(+12) 84 ปิยะวฒัน ์ สมีา Piyawat  SEEMA THA 84 46 32 15

110 (+13) 85 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 85 39 24 10

(+13) 85 ไซ  ไซสวสัดิ์ Sai  SAISAWAT THA 85 43 27 15

(+13) 85 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 85 45 31 17

113 (+14) 86 นวภล  สรศกัดิ์ Navapol  SORASAK THA 86 44 27 13

(+14) 86 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 86 47 30 13

115 (+17) 89 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 89 49 32 20

116 (+19) 91 คมกรชิ  พันงาม Komkrit  PAN-NGAM THA 91 47 31 16

117 RTD ภวูดล  ศรัทธาทพิย์ Poowadon  SATHATIP THA RTD

118 WD นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA WD

WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA WD

WD พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA WD

WD วรากร  นนทรักส์ Warakorn  NONTHARUX THA WD

WD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA WD

WD นันทพงศ ์ จันทรเ์ขยีว Nuntapong  CHANKIEW THA WD

124 DQ บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundith  LERTMANEEKARN THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-5) 67 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 4 3 5 3 4 2 6 4 4 2 4 4 4 4 3 3 4 35 32 67 32 22 10

2 (-4) 68 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 3 3 6 4 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 35 33 68 33 22 10

(-4) 68 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 3 4 35 33 68 33 22 10

4 (-3) 69 David  YANG TPE David  YANG 4 4 3 5 3 4 4 5 3 4 2 4 5 3 4 3 4 5 35 34 69 34 24 12

5 (-2) 70 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 35 35 70 35 23 12

(-2) 70 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 4 2 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 35 35 70 35 24 11

(-2) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 5 4 3 3 5 4 5 2 4 4 4 4 3 4 5 35 35 70 35 24 12

(-2) 70 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 4 3 4 4 4 3 5 3 6 3 3 4 5 4 3 3 5 34 36 70 36 24 11

9 (-1) 71 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 5 3 5 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 37 34 71 34 22 10

(-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 4 5 2 4 3 5 3 6 3 4 4 4 5 3 4 5 33 38 71 38 25 12

11 (Par) 72 Makoto  TAKAHASHI JPN Makoto  TAKAHASHI 6 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 3 5 37 35 72 35 23 11

(Par) 72 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 3 4 3 4 3 7 4 4 2 4 4 5 4 3 4 5 37 35 72 35 25 12

(Par) 72 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA Pravee  VISALKIT 4 5 3 5 4 3 3 5 4 5 3 5 4 4 5 3 3 4 36 36 72 36 23 10

(Par) 72 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 36 36 72 36 24 13

(Par) 72 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 4 4 3 4 4 3 4 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 3 4 5 35 37 72 37 25 12

(Par) 72 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 5 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 35 37 72 37 25 12

(Par) 72 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 2 5 4 4 4 5 5 4 35 37 72 37 26 14

19 (+1) 73 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 5 4 6 3 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 38 35 73 35 22 11

(+1) 73 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 4 3 7 3 4 3 6 4 4 3 4 4 3 4 4 3 6 38 35 73 35 24 13

(+1) 73 วชัรพล  นาคสมบรูณ์ THA Watcharapon  NAKSOMBOON 4 4 3 4 4 3 3 9 3 6 4 3 4 4 3 3 4 5 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 4 3 3 3 6 4 5 5 5 4 4 4 3 4 5 34 39 73 39 24 12

23 (+2) 74 วศิรตุ  ปรปิณุณะ THA Visarut  PARIPUNNA 5 3 3 6 4 5 4 6 4 5 3 4 5 4 3 3 3 4 40 34 74 34 22 10

(+2) 74 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 4 3 6 3 4 4 6 4 6 2 5 4 4 4 3 3 5 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 วชิยั  เวยีงนนท์ THA Wichai  WIANGNON 3 4 3 5 3 5 4 6 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 5 4 4 3 5 5 5 2 4 4 5 5 3 4 5 37 37 74 37 26 12

(+2) 74 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 5 4 3 5 4 4 3 5 3 6 3 4 5 4 6 2 3 5 36 38 74 38 25 10

(+2) 74 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 5 3 4 5 36 38 74 38 26 12

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 3 3 3 5 4 5 3 5 4 5 3 6 5 4 5 2 4 5 35 39 74 39 25 11

(+2) 74 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 6 5 4 6 3 4 4 35 39 74 39 26 11

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 5 4 3 3 4 4 5 3 4 6 4 4 5 4 4 35 39 74 39 27 13

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 3 4 3 5 4 3 2 5 6 4 3 4 4 6 5 4 4 5 35 39 74 39 28 13

33 (+3) 75 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 4 5 3 5 4 4 4 6 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 39 36 75 36 25 13
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(+3) 75 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 4 4 4 3 6 4 4 3 6 5 4 4 3 3 5 38 37 75 37 24 11

(+3) 75 ธนพล  คงฤทธิ์ THA Thanaphol  KONGRIT 5 4 4 3 4 4 4 6 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 5 4 5 3 5 5 6 3 4 4 4 4 3 4 5 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 3 5 4 4 3 6 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 38 37 75 37 24 13

(+3) 75 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 5 5 3 5 3 5 4 4 4 5 3 3 5 4 5 2 4 6 38 37 75 37 26 12

(+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 3 5 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 4 37 38 75 38 26 13

(+3) 75 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 4 5 5 3 3 4 4 4 3 5 4 5 4 3 5 5 37 38 75 38 26 13

(+3) 75 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 3 4 3 6 4 5 3 5 4 4 3 4 4 6 4 4 4 5 37 38 75 38 27 13

(+3) 75 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 4 3 4 4 4 5 6 3 5 3 3 5 5 4 3 5 5 37 38 75 38 27 13

(+3) 75 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ THA Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN 4 4 3 4 4 4 3 6 4 5 4 4 5 4 3 5 4 5 36 39 75 39 26 14

(+3) 75 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 4 4 4 3 4 3 4 4 5 6 4 4 4 4 4 5 3 6 35 40 75 40 26 14

45 (+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 4 3 5 4 4 5 7 4 4 3 6 4 3 4 2 3 5 42 34 76 34 21 10

(+4) 76 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 3 4 3 5 5 5 5 6 5 5 2 5 5 4 3 3 3 5 41 35 76 35 23 11

(+4) 76 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 4 3 5 4 5 3 6 4 6 4 4 4 4 4 3 3 5 39 37 76 37 23 11

(+4) 76 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 6 3 5 3 4 4 6 4 4 3 5 5 5 4 3 3 5 39 37 76 37 25 11

(+4) 76 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 4 5 4 4 3 6 3 5 2 6 4 6 4 3 3 5 38 38 76 38 25 11

(+4) 76 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 4 4 6 3 4 4 6 4 5 3 4 5 5 4 4 4 4 38 38 76 38 26 12

(+4) 76 จติต ิ ศรธีนพล THA Jitti  SRITANAPOL 4 5 3 4 4 4 3 6 4 5 4 6 4 4 4 3 3 6 37 39 76 39 24 12

(+4) 76 นาวนิ  สกลุศริสนุทร THA Navin  SAKUNSIRASUNTORN 4 4 3 4 6 4 3 5 4 6 2 5 4 5 5 3 3 6 37 39 76 39 26 12

(+4) 76 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 4 4 3 5 4 5 4 4 5 4 4 4 5 4 4 5 37 39 76 39 26 13

54 (+5) 77 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 4 4 5 6 4 4 5 5 6 2 4 4 3 4 4 3 5 42 35 77 35 23 12

(+5) 77 พงคศ์กัดิ ์ เพ็ชรเ์ศษ THA Pongsak  PETCHSET 3 6 4 5 4 4 3 7 5 5 3 4 4 4 3 3 4 6 41 36 77 36 24 13

(+5) 77 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 4 7 3 5 4 4 4 5 4 5 5 4 5 4 4 3 3 4 40 37 77 37 23 10

(+5) 77 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 4 4 4 5 5 4 4 6 4 4 4 4 4 4 5 2 6 4 40 37 77 37 25 12

(+5) 77 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 5 6 3 5 4 4 4 6 3 5 2 4 6 3 5 3 4 5 40 37 77 37 26 12

(+5) 77 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 5 4 5 4 4 4 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 5 39 38 77 38 25 12

(+5) 77 พงศกร  บรูณคณุามณี THA Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 3 5 5 4 5 4 4 4 39 38 77 38 26 12

(+5) 77 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 4 3 4 6 3 5 3 6 5 5 3 4 4 4 4 4 5 5 39 38 77 38 26 14

(+5) 77 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 4 4 3 5 4 4 4 6 4 5 3 5 5 5 4 3 4 5 38 39 77 39 26 12

(+5) 77 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 4 6 3 4 4 4 3 6 4 5 3 4 4 5 6 4 3 5 38 39 77 39 27 12

(+5) 77 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  Prayotsomboon 4 4 4 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 5 5 4 5 37 40 77 40 28 14

(+5) 77 วารจุน ์ อปัุญญ์ THA Waruth  OUPUN 4 4 3 4 4 3 4 7 3 5 3 6 5 5 4 4 4 5 36 41 77 41 27 13

(+5) 77 นุพันธ ์ มาประณีต THA Nuphan  MARPRANEET 4 6 4 5 3 4 2 5 3 5 4 5 5 5 4 3 4 6 36 41 77 41 27 13

67 (+6) 78 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 3 5 4 4 3 7 6 4 5 5 3 5 3 3 5 4 41 37 78 37 23 12

(+6) 78 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 4 4 6 4 4 4 5 5 5 3 5 4 4 4 4 4 5 40 38 78 38 25 13

(+6) 78 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 3 5 4 5 4 5 5 5 4 5 3 5 4 4 4 3 5 5 40 38 78 38 25 13

(+6) 78 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 5 4 4 5 4 3 5 5 5 3 5 4 5 4 3 5 5 39 39 78 39 26 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole

Pos. Score Total Player Nat Player

(+6) 78 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 3 6 4 4 4 5 5 5 3 4 5 5 4 3 4 6 39 39 78 39 27 13

(+6) 78 วรพล  อรณุธัญญะ THA Worapol  ARUNTHUNYA 5 4 4 5 5 3 3 5 3 5 3 6 4 5 6 4 3 5 37 41 78 41 27 12

(+6) 78 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 4 4 5 3 4 3 5 4 5 3 5 6 4 3 3 5 8 36 42 78 42 29 16

74 (+7) 79 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 3 5 5 4 3 8 6 5 4 3 5 4 3 3 4 5 43 36 79 36 24 12

(+7) 79 ภัทรพล  จงศริลิกัษณ์ THA Pattarapol  CHINGSIRILAK 4 6 3 6 5 5 4 5 4 5 3 5 4 4 4 2 4 6 42 37 79 37 24 12

(+7) 79 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 5 3 7 5 5 3 5 4 5 4 6 4 4 4 3 4 4 41 38 79 38 23 11

(+7) 79 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 4 3 6 4 4 4 5 6 5 3 6 5 4 4 3 3 5 41 38 79 38 24 11

(+7) 79 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 4 5 3 5 4 5 4 7 4 5 4 4 4 5 4 3 4 5 41 38 79 38 25 12

(+7) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 5 4 4 4 3 4 5 6 5 5 3 5 5 4 5 3 4 5 40 39 79 39 26 12

(+7) 79 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 4 4 3 6 4 4 3 6 5 5 5 4 5 5 4 3 4 5 39 40 79 40 26 12

(+7) 79 สรุยิา  บญุรอด THA Suriya  BOONROD 5 5 4 4 3 5 4 5 4 5 4 4 4 4 5 5 4 5 39 40 79 40 27 14

(+7) 79 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 5 3 5 4 3 4 5 5 6 4 4 5 4 6 4 3 5 38 41 79 41 27 12

(+7) 79 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 4 3 5 4 4 3 7 4 5 2 5 4 7 4 4 4 6 38 41 79 41 29 14

84 (+8) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 7 4 5 6 4 3 5 5 6 3 4 4 4 4 4 3 5 43 37 80 37 24 12

(+8) 80 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 4 4 3 6 5 5 4 5 4 5 4 6 5 4 5 4 3 4 40 40 80 40 25 11

(+8) 80 ภกูจิธัช  วรกติตฉัิตร THA Phukitthat  WORAKITTICHAT 4 5 4 6 4 4 3 6 4 6 3 4 4 4 5 3 5 6 40 40 80 40 27 14

(+8) 80 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Naratip  ARMSTRONG 4 5 3 5 5 4 4 5 4 6 3 4 5 6 5 3 4 5 39 41 80 41 28 12

(+8) 80 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 5 5 3 5 5 4 3 6 3 5 3 5 6 5 4 3 4 6 39 41 80 41 28 13

(+8) 80 ธนเดช  มัน่คง THA Thanadech  MANKONG 4 5 3 6 4 4 3 5 4 4 4 6 5 5 6 4 4 4 38 42 80 42 28 12

90 (+9) 81 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 5 5 4 5 5 6 3 6 4 5 3 5 4 6 4 4 3 4 43 38 81 38 25 11

(+9) 81 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 4 7 3 5 4 5 3 5 5 5 4 6 5 4 4 3 4 5 41 40 81 40 25 12

(+9) 81 จริภค  ภัทรโภไคย THA Jirapak  PATRAPOKAI 6 5 3 4 4 4 4 7 4 7 3 5 5 3 4 4 4 5 41 40 81 40 25 13

(+9) 81 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 3 4 4 4 4 6 4 7 4 5 4 4 5 8 5 3 3 4 40 41 81 41 28 10

(+9) 81 ธนาคาร  สงครามมา THA Thanakharn  SONGKRAMMA 4 4 3 5 4 4 3 8 4 6 3 6 4 5 5 4 3 6 39 42 81 42 27 13

95 (+10) 82 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 6 2 4 4 4 4 9 5 5 3 6 6 3 5 3 3 5 43 39 82 39 25 11

(+10) 82 ธษิณ์จรัส  โกวทิปกรณ์กลุ THA Tisjaras  KOVITPRAKORNKUL 4 4 5 7 4 4 4 6 4 6 3 4 5 5 5 3 4 5 42 40 82 40 27 12

(+10) 82 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 6 3 5 4 5 4 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 40 42 82 42 28 15

(+10) 82 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 40 42 82 42 28 15

99 (+11) 83 สรุวญิญ ์ สวุรรโณดม THA Surawin  SUWANNODOM 4 6 3 7 4 4 4 6 4 5 4 5 4 5 5 3 4 6 42 41 83 41 27 13

(+11) 83 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 4 4 5 4 4 4 8 4 4 4 5 5 5 5 4 4 5 42 41 83 41 28 13

(+11) 83 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 4 5 3 8 4 3 4 5 4 5 5 4 6 4 3 3 5 8 40 43 83 43 29 16

(+11) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 5 3 6 4 4 3 5 4 5 4 5 5 5 5 4 4 7 39 44 83 44 30 15

(+11) 83 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 5 3 5 4 4 2 6 4 5 3 5 4 6 4 7 4 7 38 45 83 45 32 18

104 (+12) 84 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ THA Witoon  KHUNVAPANICHAKUL 6 5 3 7 4 6 5 6 4 5 3 5 3 4 4 3 4 7 46 38 84 38 25 14

(+12) 84 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ THA Thipdej  CHUPONGSETH 6 5 4 7 5 4 3 6 4 5 4 5 4 4 5 5 4 4 44 40 84 40 26 13

(+12) 84 กรภพ ศรอีว่ม THA Gornpop  SRI-UAM 5 5 4 4 4 4 3 7 6 6 3 5 6 4 4 4 4 6 42 42 84 42 28 14

(+12) 84 สมชาย  ดาหนองมาด THA Somchai  DANONGMAD 5 4 3 5 4 5 4 5 5 5 3 5 6 4 5 4 5 7 40 44 84 44 31 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole

Pos. Score Total Player Nat Player

(+12) 84 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 5 4 5 4 4 4 5 4 5 4 6 6 5 5 5 5 4 39 45 84 45 30 14

(+12) 84 ปิยะวฒัน ์ สมีา THA Piyawat  SEEMA 5 5 3 5 5 3 4 5 3 5 4 5 4 6 7 4 5 6 38 46 84 46 32 15

110 (+13) 85 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 4 4 4 4 5 4 8 7 5 4 6 6 4 4 3 3 4 46 39 85 39 24 10

(+13) 85 ไซ  ไซสวสัดิ์ THA Sai  SAISAWAT 5 5 3 6 3 3 6 7 4 7 5 4 3 3 6 3 3 9 42 43 85 43 27 15

(+13) 85 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 5 4 4 4 5 3 6 4 5 3 6 4 6 4 5 4 8 40 45 85 45 31 17

113 (+14) 86 นวภล  สรศกัดิ์ THA Navapol  SORASAK 5 5 3 5 5 4 4 7 4 6 5 6 5 5 4 3 4 6 42 44 86 44 27 13

(+14) 86 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 4 4 3 5 5 4 4 6 4 8 4 5 6 6 5 4 4 5 39 47 86 47 30 13

115 (+17) 89 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 4 4 5 4 4 4 6 5 8 4 5 4 4 4 5 5 10 40 49 89 49 32 20

116 (+19) 91 คมกรชิ  พันงาม THA Komkrit  PAN-NGAM 5 7 3 5 5 4 5 6 4 5 5 6 6 5 4 4 5 7 44 47 91 47 31 16

117 RTD ภวูดล  ศรัทธาทพิย์ THA Poowadon  SATHATIP RTD

118 WD นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN WD

WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM WD

WD พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO WD

WD วรากร  นนทรักส์ THA Warakorn  NONTHARUX WD

WD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA WD

WD นันทพงศ ์ จันทรเ์ขยีว THA Nuntapong  CHANKIEW WD

124 DQ บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundith  LERTMANEEKARN DQ


